РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2018г. № 1469-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 27.01.2017 № 161-п «О создании

оргкомитета, ответственного за проведение I и II этапов областного конкурса

«Семья. Экология. Культура» на территории Мысковского городского округа»

(в редакции от 26.05.2017 № 1070-п, от 19.10.2017 № 2076-п), изложив его в

новой редакции, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Коваль С.А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 05.10.2018 № 1469-п

«Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 27.01.2017 № 161-п

Состав

оргкомитета, ответственного за проведение I и II этапов областного

конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории Мысковского

городского округа

                                                                                                                                                 »

И.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам                                                                  С.А. Коваль

№ п/п Должность

1 заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, председатель оргкомитета
2 заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности

3 заместитель начальника МКУ «Управление образованием Мысковского

городского округа», заместитель председателя оргкомитета

4 начальник МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и

национальной политики Мысковского городского округа»

5 начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа
6 руководитель Органа ЗАГС г. Мыски (по согласованию)
7 директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»
8 начальник отдела воспитательной работы и дополнительного образования

МКУ «Управление образованием Мысковского городского округа»,

секретарь оргкомитета